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Sadzonka rozsada Goździk
chiński pełny mix kolorów

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Goździk chiński pełny będzie niezwykle atrakcyjnym elementem kwiatowych dekoracji. Roślina nie jest bardzo wymagająca,
może być wykorzystana na różne sposoby. Polecana jest nie tylko do ozdoby ogrodu i na skalniaki, ale również do uprawy w
pojemnikach i skrzynkach balkonowych. Nie trzeba więc posiadać ogrodu by cieszyć się tymi uroczymi kwiatami.

Nazwa łacińska: Dianthus chinensis var. imperialis

Forma życiowa: Roślina jednoroczna

Pokrój: Rośliny o bardzo ładnym, krzaczastym pokroju, tworzą rozgałęzione pędy zwieńczone atrakcyjnymi kwiatami.

Wysokość: Roślina osiągająca wysokość 20-30 cm.

Ulistnienie: Liście wyrastają naprzeciwlegle na pędzie, gęsto w dolnej jego części, rzadziej w górnej. Mają lancetowaty kształt
i ostre zakończenie. Zarówno blaszki liściowe jak i łodygi mają szarozielony kolor.

Okres kwitnienia: Zachwycać nas będzie swoimi kwiatami od lipca aż do września. Pierwsze pojawią się już po około 12
tygodniach od siewu nasion.

Rodzaj kwiatów: Pełne kwiaty goździka chińskiego mają średnicę 3-8 cm. Uroku dodają im postrzępione na brzegach płatki.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej.
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Kolor kwiatów: Mieszanka nasion dostępna w naszym sklepie pozwoli uzyskać rośliny o bardzo różnorodnych kwiatach,
zarówno jednobarwne jak i wielokolorowe. Występują w różnych kombinacjach i odcieniach koloru białego, różowego i
czerwonego.

Stanowisko: Goździk chiński pełny zakwitnie najpiękniej gdy zapewnimy mu miejsce w pełnym słońcu. Optymalna dla niego
będzie przepuszczalna i zasobna w składniki pokarmowe gleba o odczynie obojętnym lub lekko zasadowym. Ważne by podłoże
dobrze utrzymywało stałą wilgotność, nie może być jednak podmokłe.

Rozstawa: Rośliny zaleca się sadzić w rozstawie 25x30 cm.

Mrozoodporność: Gatunek wrażliwy na przymrozki, dlatego sadzonki wysadzamy na zewnątrz dopiero w połowie maja.

Zastosowanie: Goździk chiński pełny to bardzo atrakcyjna roślina, która świetnie prezentuje się w ogrodzie i w przeróżnych
doniczkach. Sprawdzi się doskonale na ogrodowych kwietnikach i rabatach zwłaszcza sadzony wśród innych kwitnących latem
roślin. Równie dobrze nadaje się na kwiat cięty, ponieważ umieszczony w wazonie bardzo długo zachowuje świeżość i ładny
wygląd.

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

